REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.316/1.prot. Peshkopi, m#& 15.04.2022

Lénda : Per vendimin nr. 17, dats 08.04.2022 t& Keshillit t& Bashkise Dibear

Drejtuar : BASHKISE DIBER
PESHKOPI

NE mbéshtetjie t& it nr.lO?/EDItS,r:d_ate 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt Iigjshmérig veqdimin e Késhillit t& Bashkise Dibér nr.17, date 08.04.2022
“Pér njé shtesé fondi nga Késhilli i Qarkut Dib&r” , vendosa : o

Miratimin e vendimit objekt verifikimi dhe shgyrtimi né kushtet e respektimit & legjislacionit

aktual g& rregullon marr_édhéniet juridike né fushén e finances e probleme t& ngjashme me to
nén pérgjegjésing direkte administrativo-ligjore t& strukturave t& posagme t& Bashkisé Dibé&r. .

refekturadibe afLcom

Adresa: Bulevardi “Elez ISUFI" Peshkopi, Athania, Tel. 00355218 2- 2082, Tel 00355 218 2- 2631, E-mail
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

y/Ar4

Nr Prot

Peshkopi, mé /3 .© ¥.2022

Lénda: . Dérgim i Vendimeve pér konfirmim

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dib&r
Adresa: Bulevardi “Eles Isufi”

" 'N& zbatim t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” po ju dérgojmé pér konfirmimim
ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut. Dibér vendimet e marra nga Késhilli Bashkiak Dibér

mé dat& 08.04.2022
Bashkéngjitur do t& gjeni vendimin e Ké&shillit Bashkiak Nr./Z-date QXIQZJ’EGEE “Pér njé
shtesé fondi nga Késhiili Qarkut Dibér”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Sekretarii Késhillit Bashkiak

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI 1 QARKUT DIBER
Nr.316/1.prot. Peshkopi, mé& 15.04.2022

Lénda : Per vendimin nr, 17, daté& 08.04.2022 t& Kashillit ta Bashkise Dibar

Drejtuar : BASHKISE DIBER
PESHKOPI

Né mbéshtetje & ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt Iigjshmérit__a vendimin e Késhillit t¢ Bashkisé Dibér nr.17, date 08.04.2022
“Pér njé shtesg fondi nga Késhilli i Qarkut Dibér” , vendosa : o

-~ Miratimin e vendimit objekt verifikimi dhe shqyrtimi né kushtet e respektimit t& legjislacionit
aktual g€ rregullon marrédhéniet Jjuridike né fushén e finances e probleme t& ngjashme me to
nén pérgjegjésing direkte administrativo-ligjore & strukturave t& posagme t& Bashkis& Dibé&r.

Adresa ; Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albunia, Tel. 00355 218 2- 2082, Tel 00355 218 2- 2631, E-mail prefektnradiben@gmard.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
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Nr Prot Peshkopi, mé /3 .0 7.2022

Lénda: | Dé&rgim i Vendimeve pér konfirmim

Drejtuar: Prefektii Qarkut Dibér .
Adresa: Bulevardi “Eles Isufi”

. 'N& zbatim t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisien vendore” po ju dérgojmé pér konfirmimim
ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér vendimet e marra nga Késhilli Bashkiak Dibér

mé daté 08.04.2022 '

Bashkéngjitur do t& gjeni-vendimin e Késhillit Bashkiak Nr./# date-o’?f /0_%‘2022 “Pér njé
shtesé fondi nga Késhilli Qarkut Dibér”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
Nr._/ ¥ Date 08 / 04/2022

ar v

“Pgr njé shtesé fondi nga Késhilli Qarkut Dibér”

N& mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin nr.
9936 daté¢ 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisg”, i
ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, i miratuar me . vendimin ¢
Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01. 2022, 1 konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dib&r me
vendimin nr.54/1 prot. daté 21.01.2022:

Késhilli Bashkiak Dibér né mbledh_;en ¢ datés 08.04.2022 miratoi me 19 vota pro 0 kunder ,0
abstenim. '

v
[

YENDOSI:

Miratimin e fondit t& financimit t¢ ardhur nga Késhilli i Qarkut Dibér pér Bashking
Dibér pér investimin “Blerje traktori me zinxhiré pér fushén e mbetjeve, Bashkia Dibér
viti 20227 né& vilerén 1,800,000 (nj¢milion e tetéqindmijé), i miratuar nga Késhilli 1 Qarkut
Dibér me vendimin nr.16 daté 29.12.2021, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibé&r me
shkresé&n nr.15/1 prot. daté 10.01.2022.

Té& shtohet :
a. Gr.00 Tit. 51000 Kap. 5 Art.231 1,800,000 leké.
Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimeve, Sektori i Prokurimeve dhe

Sektori i Financés prang Bashkisé Dibér.
AT
Ky vendim hyn né fuqi pas km}f fgﬂiﬁni‘hgf&\nga Institucioni i1 Prefektit t& Qarkut Dibér.

//‘:’ KRYETAR KE%\HILLI

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

/o
e /30
Nr Prot Peshkopi, mé v.‘.w; E*_i}'_.2022

Lénda:  Dérgim i Vendimeve pér konfirmim

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér
Adresa: Bulevardi "Eles Isufi”

N& zbatim té ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” po ju dérgojmé pér konfirmimim
ligior nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér vendimet e marra nga Késhilli Bashkiak Dibgr
mé daté 08.04.2022

Bashkéngjitur do t€ gieni vendimin e Ké&shillit Bashkiak Nr.&daﬁe @E_/QQ/ZOEE “Pér njé
shtesé fondi nga Késhilli Qarkut Dibér”

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin!

Sekretari i Késhillit Bashkiak

S Tt
Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.rel:0035521822935



REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
Nr. /7 Date (S /09 /2022

“Pér njé shtes¢ fondi nga Késhilli Qarkut Dibér”

NE mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, *Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin nr.
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™, i
ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 20227, 1 miratuar me vendimin e
Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, 1 konfirmuar nga Prefekti 1 Qarkut Dib&r me
vendimin nr.54/1 prot. daté 21.01.2022:

Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 08.04.2022 miratoi me 19 vota pro, 0 kunder .0

abstenim.
VENDOSI:
1- Miratimin e fondit t¢ financimit t& ardhur nga Ké&shilli i Qarkut Dibér pér Bashkiné

Dibér pér investimin “Blerje traktori me zinxhiré pér fushén ¢ mbetjeve, Bashkia Dibér
vitt 2022™ né vlerén 1,800,000 (nj&milion ¢ tetéqindmijé), 1 miratuar nga Késhilli 1 Qarkut
Dibér me vendimin nr. 16 daté 29.12.2021, 1 konfirmuar nga Prefekti 1 Qarkut Dib&r me
shkresén nr.15/1 prot. daté 10.01.2022.

Té shtohet :
a. Gr.00 Tit. 51000 Kap. 5 Art.231 800000 leks.

Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori 1 Shérbimeve, Sektori 1t Prokurimeve dhe
Sektori i Financés prang& Bashkisé Dibér.

Ky vendim hyn né fuqi pas E(onﬂfr/x:;m‘ﬁ"r it ]1:g;er?1ga Institucioni i Prcfekm t& Qarkut Dibér.

/ KRYETAR KE%ﬁILu

~. \-f-"

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFT”, Peshkopa ema:] b;}ghk;ad’ iher@@gmail.com nrtt,l 0035521822935



